=

WiBUplus Kasack Emden

Ein Kurzarm#Kasack, der Funktionalitdt und Komfort
perfekt verbindet: mit zwei Seitentaschen, einer
durchgesteppte Brusttasche fur Arbeitsutensilien und
Seitenschlitzen fur optimale Bewegungsfreiheit. Ideal
fir den Berufsalltag.

Produktdetails

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

Pflege

wAOJ

Geschlecht: Unisex
Armlange: Kurzarm
Kragen: Ube.rlappender V-Ausschnitt Hellbla Hellgriin Weinrot Weil
Ausstattung: 2 Seitentaschen, 1

durchgesteppte Brusttasche,

Seitenschlitze
Passform: Schlupfform
Art.-Nr. Farbe GroBe Passform
1905500 Hellblau 00 Schlupfform
190550 Hellblau 0 Schlupfform
190551 Hellblau [ Schlupfform
190552 Hellblau I Schlupfform
WiBU TextilPlus GmbH ;
WiBY TextilPlus Gn &infach und schnell bestellen!

22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.
190553
190554
190555
190556
190557
V1010599
1905600
190560
190561
190562
190563
190564
190565
190566
190567
V1010600
1905700
190570
190571
190572
190573
190574
190575
190576
190577
V1010601
1902700
190270
190271
190272
190273
190274
190275
190276
190277
V1010602

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26

22926 Ahrensburg

www.wibu.care

Farbe
Hellblau
Hellblau
Hellblau
Hellblau
Hellblau
Hellblau
Hellgriin
Hellgriin
Hellgriin
Hellgrin
Hellgriin
Hellgriin
Hellgriin
Hellgrin
Hellgriin
Hellgriin
Weinrot
Weinrot
Weinrot
Weinrot
Weinrot
Weinrot
Weinrot
Weinrot
Weinrot
Weinrot
Weil3
Weil3
Weil3
Weil3
Weil3
Weil3
Weil3
Weil3
Weil3
Weil3

GroBe
1]

VI
Vil
Vil

VII
VIl

Vil
Vil

VII
VI

&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4 240

EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

Passform

Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform
Schlupfform

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



