



WiBUplus Kasack Emden

Ein Kurzarm#Kasack, der Funktionalität und Komfort perfekt verbindet: mit zwei Seitentaschen, einer durchgesteppte Brusttasche für Arbeitsutensilien und Seitenschlitzen für optimale Bewegungsfreiheit. Ideal für den Berufsalltag.

Produktdetails

Geschlecht:	Unisex
Armlänge:	Kurzarm
Kragen:	Überlappender V-Ausschnitt
Ausstattung:	2 Seitentaschen, 1 durchgesteppte Brusttasche, Seitenschlitze
Passform:	Schlupfform

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

Pflege



Hellblau

Hellgrün

Weinrot

Weiß

Art.-Nr.	Farbe	Größe	Passform
1905500	Hellblau	00	Schlupfform
190550	Hellblau	0	Schlupfform
190551	Hellblau	I	Schlupfform
190552	Hellblau	II	Schlupfform

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Einfach und schnell bestellen!



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at

Art.-Nr.	Farbe	Größe	Passform
190553	Hellblau	III	Schlupfform
190554	Hellblau	IV	Schlupfform
190555	Hellblau	V	Schlupfform
190556	Hellblau	VI	Schlupfform
190557	Hellblau	VII	Schlupfform
V1010599	Hellblau	VIII	Schlupfform
1905600	Hellgrün	00	Schlupfform
190560	Hellgrün	0	Schlupfform
190561	Hellgrün	I	Schlupfform
190562	Hellgrün	II	Schlupfform
190563	Hellgrün	III	Schlupfform
190564	Hellgrün	IV	Schlupfform
190565	Hellgrün	V	Schlupfform
190566	Hellgrün	VI	Schlupfform
190567	Hellgrün	VII	Schlupfform
V1010600	Hellgrün	VIII	Schlupfform
1905700	Weinrot	00	Schlupfform
190570	Weinrot	0	Schlupfform
190571	Weinrot	I	Schlupfform
190572	Weinrot	II	Schlupfform
190573	Weinrot	III	Schlupfform
190574	Weinrot	IV	Schlupfform
190575	Weinrot	V	Schlupfform
190576	Weinrot	VI	Schlupfform
190577	Weinrot	VII	Schlupfform
V1010601	Weinrot	VIII	Schlupfform
1902700	Weiβ	00	Schlupfform
190270	Weiβ	0	Schlupfform
190271	Weiβ	I	Schlupfform
190272	Weiβ	II	Schlupfform
190273	Weiβ	III	Schlupfform
190274	Weiβ	IV	Schlupfform
190275	Weiβ	V	Schlupfform
190276	Weiβ	VI	Schlupfform
190277	Weiβ	VII	Schlupfform
V1010602	Weiβ	VIII	Schlupfform

